

Witt Denmark förvärvar distributionen av Outdoorchef-produkter i den nordiska marknaden och Storbritannien från och med den 1 januari 2025

Witt Denmark är glada att meddela att vi från och med den 1 januari 2025 kommer att ta över distributionen av Outdoorchef-produkter i Danmark, Norge, Sverige och Finland samt Storbritannien.



Outdoorchef är ett välkänt namn i grillvärlden och erbjuder ett omfattande sortiment av kvalitetsprodukter för utomhusmatlagning. Outdoorchef lanserade sina första produkter för 28 år sedan, och med sitt fokus på innovation och kvalitet är Outdoorchefs produkter naturligtvis i linje med Witts ambition om att leverera förstklassiga lösningar till konsumenterna.

Innovativ design i kombination med användarvänlighet

Outdoorchef erbjuder ett brett sortiment av kvalitetsprodukter för utomhusmatlagning inom gasolgrillar och modulära utekök samt specialutrustning som den intuitiva rökgeneratoren *Smoke*.

Outdoorchefs klotgrill med 2 separata brännare och ett unikt trattsystem gör att du kan justera temperaturen så lågt som 80 grader. HEAT utekök är kända för sina stora grilltytor, kraftfulla infraröda brännare, sido- och bakre brännare samt tilltagna förvarings- och arbetsytor i schweizisk kvalitet. Den batteridrivna *Smoke* gör det enkelt att skapa den perfekta röksmaken med justerbar intensitet och tillhörande tillbehör som rökchips. Alla kvalitetsprodukter från Outdoorchef strävar efter att förhöja matupplevelsen för såväl nybörjare som erfarna grillentusiaster.

Witt ser fram emot det nya samarbetet

Hos Witt Denmark ser vi fram emot att presentera Outdoorchefs innovativa produkter för ännu fler kunder. "Outdoorchef representerar det bästa inom utomhusmatlagning, och vi ser fram emot att vidareföra deras höga standarder och stärka deras position på marknaden", säger Anders Rye Hansen.

Om Witt

Witt Denmark A/S utvecklar och säljer högkvalitativa innovativa produkter globalt. Vi verkar genom egna företag i Norden, Storbritannien, Irland, Benelux, Baltikum, Tyskland och Österrike och samarbetar med pålitliga partner. Vårt sortiment sträcker sig från barnprodukter och outdoor-kollektioner till avancerade köksmaskiner och premiumteer.

Vårt engagemang för innovation och kvalitet sträcker sig också in i världen av upplevelser med den Michelin-belönade restaurangen *domæne* samt skönhets- och idrottskliniker. Hos Witt sätter vi ständigt nya standarder för utmärkt design och service.

Länk till högupplösta bilder: <https://we.tl/t-Gsd6vd9s7m>

För mer information kontakta:

Product Manager Outdoor:
Anders Rye Hansen
arh@witt.dk